
    تولی و تبری دو امر ضروری در دین هستند/قدس با پیروزی تمدن نوین اسلامی
آزاد خواهد شد

  

«نورالدین بولحیة» نویسنده و اندیشمند اسلامی الجزایر تولی و تبری را دو امر مهم و ضروری در دین

اسلام عنوان کرد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، «نورالدین بولحیة» نویسنده و اندیشمند اسلامی

الجزایر در وبینار «مسجدالاقصی را دریابید» که امروز (دوشنبه) به همت مجمع تقریب مذاهب اسلامی

برگزار شد، تصریح کرد: هدف از نامگذاری «روز جهانی قدس» که امام خمینی (ره) با دیدی عمیق و آینده

نگری همگان را به آن دعوت کرد، در درجه نخست احیای مسئله فلسطین و دعوت به آزادسازی قدس بود.

وی توضیح داد که این امر زمانی به وقوع پیوست که غرب و اسرائیل به ویژه بعد از عادی سازی با مصر

گمان کردند که از ثبات برخوردار شدهاند، اما امام خمینی پروژه آنها را به شکست کشاند و شادی

آنها را به غم تبدیل کرد. 

 

این اندیشمند اسلامی با بیان این که امام خمینی تنها به آزادسازی فلسطین فکر نمیکرد، اظهار داشت:



فلسطین سرزمین مبارکی است که باید آزاد شود اما لازمه آن آزادسازی امت اسلامی است و این محقق

نمیشود مگر به دست مردان بزرگی که نمونه یک مسلمان واقعی هستند.

 

وی افزود: اعراب پیش از این مسئله فلسطین را یک مسئله عربی میدانستند لذا تلاشهای آنها با شکست

رو به رو شد. بعد از آن افرادی آمدند و گفتند مسئله فلسطین به فلسطینیان مربوط می شود و

شکافهایی میان فلسطینیان ایجاد شد در همین زمان امام خمینی آمد و یاد آور شد که فلسطین برای

مسلمانان و بلکه برای همه مستضعفان جهان است لذا این گونه قدس از یک موضوع مرتبط به یک ملت یا

نژاد خارج و به یک مسئله انسانی تبدیل شد که همه آزادگان جهان به آن اهتمام میورزند.

 

وی ادامه داد: همین امر موجب شده که اسرائیلی که خود را در رسانهها حامی انسانیت و موفقترین

پروژه در منطقه معرفی میکرد، به جایی رسد که همه جهان از حقیقت و جنایات آن با خبر شوند.

بولحیة در ادامه خاطرنشان کرد: امور مهمی که امام خمینی(ره) در همه سخنرانیهای خود بر آنها

تاکید میکردند، تولی و تبری بود مثلا زمانی از برائت در حج سخن گفتند و حجاج شعار مرگ بر آمریکا

سردادند در حالی که این برائت در حقیقت یکی از سنتهای اسلامی است که در ابتدا علیه مشرکان مطرح

شده است که شرک خود را اظهار میکردند.

وی افزود: هم اکنون دولت مستکبر و مستبدی که عالم باید از آن تبری بجوید، آمریکاست لذا اعلام

برائت از آنها به معنای اعلام عدم تبعیت و آزاد شدن از هیمنه سیاسی، نظامی و اقتصادی آنهاست.

 

این اندیشمند الجزایری با اشاره به تسلط اقتصادی آمریکا بر جهان به واسطه دلار، اظهار داشت: الان

به لطف خدا برائت اقتصادی با دعوت بسیاری از کشورها و در راس آنها جمهوری اسلامی برای تبادل کالا

با دیگر ارزها محقق شده است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: امروز جهان اسلام یک پروژه دارد و آن پروژه تمدن نوین اسلامی که

از جمهوری اسلامی آغاز شد و اکنون همه جهان را در بر گرفته است.

 

وی در این باره توضیح داد: رسانهها تمدن غربی را به نمایش میگذارند و تصور میکنند که این تنها

تمدن است در حالی که پروژه دیگری وجود دارد حتی اگر رسانهها به آن نپردازند. جهانیان در آینده

شاهد شکست تمدن غربی خواهند بود. و قدس با پیروزی این پروژه تمدنی نوین آزاد خواهد شد. 



بولحیة در ادامه خاطرنشان کرد: تولی به معنای اخلاص امت در برابر اسلام است و تبری و تولی دو امر

مهم و ضروری در دین به شمار میروند.
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